pater, *Johann Georg* signum + matrina

pater, *Antonii Sinti*
 — Fran. Ignatius Roth
 Parochus

Joannes Hodie vigesimo octavo mensis Aprilis anni MDCCLXXIII
Ignatius quinquagesimo Tertio a me infra scripto parochus in Dageburg
 20 baptizatus est Joannes Ignatius filius Joannis Dietrichshofen civis
 et uxoris hujusmodi et Catharinae Benz conjugum huiusmodi et Antonia
 Dillenlehneider nata die vigesimo septimo ejusdem mensis Martii
 patris fuit Joannes Dietrichshofen civis et agricultrae huiusmodi et
 uxoris hujusmodi et Antonia Christina Ruffenach quondam civis et
 uxoris hujusmodi et Clarae Hoffmann conjugum presente pater
 patris et matris mensura subterfuerunt, matris veri debiti aut
 interpellata declaravit se necesse fuisse

signum + matrina
 pater *Johann Georg Dillenlehneider*

— Fran. Ignatius Roth
 Parochus

Antonius Hodie vigesimo nono mensis Aprilis anni MDCCLXXIII
Gallas quinquagesimo Tertio a me infra scripto parochus in Dageburg
 21 baptizatus est Antonius Gallas civis et agricultrae
 hujusmodi et Margaretha Adamelbach conjugum in hoc loco
 videntium nata die vigesimo octavo ejusdem mensis Martii
 et anni et a Francisca Kehler uxoris in Hoffelburg propter
 periculum maritis baptizatus fuit Joannes Ignatius Ruffenach
 et uxoris hujusmodi et Antonia Christina Ruffenach quondam civis et
 uxoris hujusmodi et Clarae Hoffmann conjugum presente pater
 patris et matris mensura subterfuerunt, matris veri debiti aut
 interpellata declaravit se necesse fuisse

pater, *Joseph Dillenlehneider*
 matrina, *Elisabetha Cantall* signum + matrina

— Fran. Ignatius Roth
 Parochus

Quarante Septième 1753

Anna Hodie Trigesimo mensis Aprilis anni Millesimi septingentesimi
Maria quinquagesimo Tertio a me infra scripto parochio Lud. Dreyberg
Baptizata est Anna Maria filia Albanii Jungermann civis hujus
Jungermann et Salome Schott conjugum in hoc pago Comarathensi, ubi die eodem
patrimus fuit Jacobus Schott abus hujus, matrem Salome Jungermann
filiam defuncti Leonis Jungermann quondam civis hujus
et Salome christophi conjugum. Mater et pater dixerunt
publice, matrem vero debite a me interrogata dixerunt
se necesse scire

patrimus, Jacobus Schott hujus + matrem
pater, Antonii Jungermann

Fran. Ignatius Roth
Parochus

Jacobus Hodie quarto mensis Maii anni Millesimi septingentesimi
Jungefue quinquagesimo Tertio a me infra scripto parochio in Dreyberg
Baptizatus est Jacobus filius Jo. h. Jungefue civis hujus
hujus parochie Comarathensis et Barbara Ranse conjugum matrem
die Tertio eodem mensis et anni. Patrimus fuit Joannes
Jacobus Bernauer civis et melior Comarathensis in Mansfeld
hujus parochie, matrem Maria Anna dieba uxore francisci
Hoyberghs salutarii plurimum Domini Comitis in Kainingen
Hoyberghs uxore, mater et pater dixerunt publice, matrem
vero et pater debite a me interrogata dixerunt se necesse
scire